

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองหนองมะม่วง หมู่ที่ ๑๙ ตำบลบางหลวง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๒ ตำบลบัวปากท่า อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	8,280.000	84.35	698,418.00	1.3642	115.07	952,781.83
2	1.1.2 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	420.000	309.52	129,998.40	1.3642	422.24	177,343.81
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	8,280.000	27.78	230,018.40	1.3642	37.89	313,791.10
4	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	27.000	14.83	400.41	1.3642	20.23	546.23
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบคลองหนองมะม่วง หมู่ที่ ๑๙ ตำบลบางหลวง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๒ ตำบลบัวปากท่า อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5ซม. (ปูบน Prime coat)	ตร.ม.	8,280.000	267.18	2,212,250.40	1.3642	364.48	3,017,951.99
6	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5ซม. (ปูบน Tack coat)	ตร.ม.	27.000	252.39	6,814.53	1.3642	344.31	9,296.38
	3. งานตีเส้นจราจร							
7	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	37.500	460.00	17,250.00	1.3642	627.53	23,532.45
8	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น (กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	356.500	290.00	103,385.00	1.3642	395.61	141,037.81
	4. งานป้ายจราจร							
9	4.1 ป้ายจราจร แบบ บ.33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
10	4.2 ป้ายจราจร แบบ ต.13	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
11	4.3 ป้ายจราจร แบบ ต.14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
	5. งานป้ายจราจรสงเคราะห์							
12	5.1 งานปรับปรุงป้ายจราจร	ชุด	1.000	200.00	200.00	1.3642	272.84	272.84
13	5.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	3.000	14,200.00	42,600.00	1.3642	19,371.64	58,114.92

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

13 มิถุนายน 2567 11:36:18

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเสียบคลองหนองมะม่วง หมู่ที่ ๑๙ ตำบลบางหลวง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๒ ตำบลบัวปากท่า อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

[illegible]

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

13 มิถุนายน 2567 11:36:18

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบคลองหนองมะม่วง หมู่ที่ ๑๙ ตำบลบางหลวง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๒ ตำบลบัวปากท่า อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์
(อดิศักดิ์ เนาวรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

13 มิถุนายน 2567